

Verksamhetsredovisning 2011

Syftet med F-spexet är att alla dess medlemmar ska ha roligt, vilket anses uppfyllt genom nedanstående aktiviteter.

Föreställningar

F-spexet hade fem föreställningar på våren: premiär fredag den 8:e april och sen 9:e, 13:e, 15:e och busk den 16:e april. Det var minst 80 besökare vardera på vårföreställningarna.

Under nollningen hade F-spexet tre föreställningar: 29:e, 30:e och 31:a augusti. De nollkån som såg till att deras nollan gick var NollkIT och Fnollk. Dessutom gick fysik på GU. Det var minst 60 besökare vardera på nollningsföreställningarna.

Sociala aktiviteter

15-16 januari (helgen innan vårterminen började) åkte F-spexet till Chalmers sportstuga för att basta, umgås och titta på första genomdraget av Medici och Pazzi.

19 februari var det Rebusläpp då gamla f-spexare bjöds in för att gissa vad årets titel på F-spexet var. Det bjöds även på sexrättersmiddag.

21 maj var det Maj(s)ittning som traditionsenligt hade tema "gult" och det var majs i allt ätbart som serverades.

Utöver detta så fick alla grupper en uppmaning att ha en egen social aktivitet.

Arbetsdagar och genrep

Det var arbetsdagar 14 november, 30 januari, 27 februari och 27 mars. På alla arbetsdagar förutom den i november gjorde ensemble ett genomdrag för övriga f-spexare.

14 november var det betoning på att lära känna varandra och alla grupper fick skriva en planering.

30 januari fick grupperna jobba mer självständigt med det dom behövde göra och det förberedes inför rebusläppet. Dessutom bestämdes F-spexets titel till "Medici och Pazzi" med undertiteln "En ohelig förening" på ett spexmöte som inledde denna arbetsdag.

27 februari fick sömmerskorna hjälp med att sy och scengruppen fick hjälp med att måla och göra rekvisita. De grupper som behövde jobbade med sina egna uppgifter.

27 mars gjordes det sista inför premiären knappt två veckor senare.

Genrepet inför vårföreställningarna var 6-7 april och den 28:e augusti inför nollningsföreställningarna. Båda dagarna gick mest åt till att rigga, bära bord samt att bygga scen.